

## Panamá, 30 de enero de 2008

## Estimado Señor Accionista:

Por este medio se le comunica que el pasado 14 de diciembre del 2007 fuimos notificados que Wall Street Securities Trading, Inc. ha decidido terminar formalmente sus operaciones, y con ello cancelar todos los contratos de Asesoría de Inversiones que mantiene con Interamerica's Fund Limited.

Además, fuimos notificados que Wall Street Securities, S.A., como Director del Fondo "Interamerica's Fund Limited", decidió designar a BG Investment Co. Inc., una sociedad anónima panameña, subsidiaria 100% de Banco General, S. A., como el nuevo asesor de inversiones del Panama Fixed Income Fund, en reemplazo de Wall Street Securities Trading, Inc. La Junta Directiva de Interamerica's Fund Limited ha aprobado la designación de BG Investment Co. Inc., como el nuevo asesor de inversiones del Panama Fixed Income Fund.

Como tenedor de acciones preferidas de la Serie C de Interamerica's Fund Limited, Tipo 1 y 2, los cuales poseen una participación indivisa en las propiedades de Panama Fixed Income Fund, usted tiene derecho a redimir sus acciones sin costo alguno dentro de un plazo de treinta (30) días contados a partir de la fecha de esta carta comunicándolo por escrito a la siguiente dirección:

Panama Fixed Income Fund Torre Banco General Piso 18 Atención: José Ramón Fábrega o Roberto Alfaro

Tel: 303-8000 Fax: 265-0227

Transcurrido este plazo, de no haber obtenido notificación escrita de su parte se considerará que usted ha aceptado mantener su inversión en el Panama Fixed Income Fund.

Sin otro particular, quedamos a su disposición,

INTERAMERICA'S FUND LIMITED

Roberto Alfaro Secretario